
CPL - TRIZIDELA DO VALE

PROC. 1902002/2021 .

FLS.
RUB ^ ^

r
ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

CMVA^" 01.558.070/0001-22

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO/PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 1902002/2021

PREGÃO PRESENCIAL N° 002/2021

OBJETO: Seleção de proposta visando o REGISTRO DE PREÇO para eventual e futura
aquisição de peixes para distribuição gratuita às famílias carentes, de interesse da Secretaria
Municipal de Assistência Social do município de Trizidela do Vale (MA).

Junto aos autos do processo administração n° 1902002/2021, na modalidade Pregão
Presencial para Registro de Preços n° 002/2021, o documentos de habilitação da licitante
abaixo referida, para o presente certame.

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO

LICITANTE: CINTIA LIMA JANSEN, INSCRITA

NO CPF: 604.189.183-50.

Endereço: Av. Deputado Carlos Melo, n® 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-Maranhão
CEP: 65.727-000- Site: ww w.trizideladovaie.ma.gov.br



e

V
A
Ú
D
A
E
M
W
D
D

O
 T
ER
RI
TÓ
RI
O 
NA

CI
ON

At
 :
 
j

PR
OI
BI
DO
 PI

AS
TI
FI
CA
R 

^

1
9
9
4
2
1
U
3
0

1
9
9
4
2
1
1
1
3
0

I:

S
g

w
 
n



23/03/2021

CPLJRiZlDELÂDOVALI

PR0C,12OÍÕí:%Í20^
FLS. 3S-
RUB

Ministério da Fazenda

Secretaria da Receita Federal do Brasil

Comprovante de Situação Cadastral no CPF

N° do CPF: 604.189.183-50

Nome: CINTIA LIMA JANSEN

Data de Nascimento: 10/08/1994

Situação Cadastral: REGULAR

Data da Inscrição: 31/07/2009

Digito Verificador: 00

Comprovante emitido às: 13:30:51 do dia 25/03/2021 (hora e data de Brasília).
Código de controle do comprovante: C849.C789.4F71.61F8

Este documento não substitui o "Comorovante de Inscrição no CPF".

(Modelo aprovado pela IN/RFB n° 1.548, de 13/02/2015.)

1 1



2
5
/
0
3
/
2
0
2
1

De
ta

lh
am

en
to

 d
as
 S
a
n
ç
õ
e
s
 V
ig

en
te

s 
- 
Ca

da
st

ro
 d
e 
E
m
p
r
e
s
a
s
 I
ni

dô
ne

as
 e
 S
us
pe
ns
as
 -
 C
E
I
S
 -
 P
or
ta
l 
da
 t
ra

ns
pa

rê
nc

ia

F
I
L
T
R
O
S
 A
P
L
I
C
A
D
O
S
:

C
P
F
/
C
N
P
J
:
 
6
0
4
1
8
9
1
8
3
5
0

L
I
M
P
A
R

D
a
t
a
 d
a
 c
o
n
s
u
l
t
a
:
 2
5
/
0
3
/
2
0
2
1
 1
3
:
1
1
:
1
9

D
a
t
a
 d
a
 ú
lt
im
a 
at
ua
li
za
çã
o:
 2
4/
03
/2
02
1 
14

:1
7:

17

D
E
T
A
L
H
A
R

CN
Pj

/C
PF

 D
O
 S
A
N
C
I
O
N
A
D
O
 

N
O
M
E
 D
O
 S
A
N
C
I
O
N
A
D
O
 

< 
UF
 D
O
 S
A
N
C
I
O
N
A
D
O

ÓR
GÂ
O/
EN
TI
DA
DE

S
A
N
C
I
O
N
A
D
O
R
A

TI
PO

 D
A 
SA

NÇ
ÃO

DA
TA
 D
E 
PU
BL
IC
AÇ
ÃO
 D
A

SA
NÇ
ÃO

QU
AN

TI
DA

DE

N
e
n
h
u
m
 r
eg
is
tr
o 
en
co
nt
ra
do

A

ww
w.
po
rt
al
tr
an
sp
ar
en
ci
a.
go
v.
br
/s
an
co
es
/c
ei
s?
pa
gi
na
ca
oS
im
pl
es
=t
ru
e&
ta
ma
nh
oP
ag
in
a=
&o
ff
se
t=
&d
ir
ec
ao
Or
de
na
ca
o=
as
c&
cp
fC
np
j=
60
41
89
18
35
0&
co
lu
na
sS
el
ec
io
na
da
s=
li
nk
De
ta
lh
am
en
to
%2
Cc
pf
Cn
pj
%2
Cn
om
e%
2.
..
 

1/
1



raiLABOVâLi

XÍE'
RUB

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDÔNEOS

( Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo: CINTIA LIMA JANSEN

CPF/CNPJ: 604.189.183-50

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

—  Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não

notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 13:14:29 do dia 25/03/2021, com validade de trinta dias a contar da
emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio
https://contas. teu, gov. br/ords/fp=INABILITADO: 5

Código de controle da certidão: JHO8250321131429

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



ík:ííí=im^

& Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certidão Negativa

ca-Tfiia3E!j00Pip
paoc^qolfwcuii.i
FLS glM
RuB._

Certifico que nesta data (25/03/2021 às 13:14) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF n° 604.189.183-50.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

Inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulqacandcontas.tse.ius.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

605C.B6EE.BACF.9878 no seguinte endereço: https://www.cni.ius.br/improbidade adm/autenticar certidão.pho

Gerado em: 25/03/2021 as 13:14:48 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1



25/03/2021

CPLJRSZIDELADOVALE
MINISTÉRIO DA FAZENDA 1» n I
Secretaria da Receita Federal do Brasil O
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

RUB

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA
DA UNIÃO

Nome: CINTIA LIMA JANSEN

CPF: 604.189.183-50

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de

responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) junto à
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão se refere à situação do sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange

inclusive as contribuições sociais previstas nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei n°
^  8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 10:25:22 do dia 25/03/2021 <hora e data de Brasília>.

Válida até 21/09/2021.

Código de controle da certidão: DB3C.ECB0.0826.1CD1
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1



25/03/2021

BRASIL Acesso à informação

Confirmação de Autenticidade da Certidão

Participe Serviços Legislaçâ;

Receita Federal

Confirmação de Autenticidade das Certidões

Resultado da Confirmação de Autenticidade da Certidão

CPF : 604.189.183-50

Data da Emissão : 25/03/2021

Hora da Emissão : 10:25:22

Código de Controle da Certidão : DB3C.ECB0.0826.1CD1

Tipo da Certidão : Negativa

Certidão Negativa emitida em 25/03/2021, com validade até 21/09/2021.

CFL-TRIZÍDELA DO VALE

PRdcA-HOOnna j20_^
FLS..

RUB..

ja.

Página Anterior

servicos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidao/certaut/CndConjunta/ConfirmaAutenticResultado.asp 1/1



Rue

EíSELâ 00 MLE
itt D l

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome; CINTIA LIMA JANSEN

CPF: 604.189.183-50

Certidão n°: 10661756/2021

Expedição: 25/03/2021, às 10:35:09

Validade: 20/09/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data

de sua expedição.

^  Certifica-se que CINTIA LIMA JANSEN, inscrito (a) no CPF sob o n°
604.189.183-50, NÃO CONSTA do Banco Nacional de Devedores

Trabalhi s tas .

Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolução Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias

anteriores à data da sua expedição.

No caso de pessoa juridica, a Certidão atesta a empresa em relação

a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua

autentic idade no portal do Tribunal Supe r io r do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessários à identificação das pessoas naturais e juridicas

inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações

estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos

recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a

emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do

Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.



CPLJRlZiOEiJDQVALi

PR0C.lHfí2ílQ2=J 20_2í
FLS._

PÜDEP JUDICIÁRIO RilR
JUSTIÇA Dü TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: CINTIA LIMA JANSEN

CPF: 604.189.183-50

Certidão n°: 10661756/2021

Expedição: 25/03/2021, às 10:35:09

Validade: 20/09/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data

de sua expedição.

Certifica-se que CINTIA LIMA JANSEN, inscrito (a) no CPF sob o n°
604.189.183-50, NÃO CONSTA do Banco Nacional de Devedores

Trabalhistas.

Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolução Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias

anteriores à data da sua expedição.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação

a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas

inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações

estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos

recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a

emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do

Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

c



JUSTI

CFLJRiaOlLÂDOVAlE
PROC-^^O^O^QU 20_2L
FLs. m.-..--.--
RÜB L

RELAÇAO DOS PROCESSOS INCLUÍDOS NO BANCO NACIONAL DE
DEVEDORES TRABALHISTAS, EM PRAZO DE REGULARIZAÇÃO

Nome: CINTIA LIMA JANSEN

CPF: 604.189.183-50

Expedição do Relatório: 25/03/2021, às 13:05:10

Nada consta.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Os processos incluídos no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas

- BNDT, em prazo de regularização (45 dias úteis a contar da sua

inclusão), não obstam a expedição da Certidão Negativa de Débitos

Trabalhistas.

Transcorrido o prazo sem cumprimento da obrigação ou regularização,

expedir-se-á, conforme o caso. Certidão Positiva ou Certidão

Positiva com efeito de negativa.



CFLJRlZiDELÃBOmE

pgnr iQOq^OXjao.^
FLS ^

RUB,_ —

t
GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CERTIDÃO NEGATIVA DE DEBITO

N" Certidão: 144943/21 Data da Certidão: 25/03/2021 10:16:43

CPF/CNPJ 60418918350 NÃO INSCRITO NO CADASTRO DE
CONTRIBUINTES DO ICMS DO ESTADO MARANHÃO.

^Certificamos que, após a realização das consultas procedidas no sistema desta Secretaria,

substanciado pelos artigos 240 a 242, da lei n® 7.799, de 19/12/2002 e disposto no artigo 205 da iei

n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 (Código Tributário Nacional), não constam débitos relativos aos

tributos estaduais, administrados por esta Secretaria, em nome do sujeito passivo acima

identificado. Ressalvado, todavia, à Fazenda Pública Estadual o direito da cobrança de dívidas que

venham a ser apuradas e não alcançadas pela decadência.

Validade da Certidão: 120 (cento e vinte) dias: 23/07/2021.

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada no endereço:
http://portai.sefaz.ma.gov.br/, clicando no item "Certidões" e em seguida em "Validação de Certidão Negativa
de Débito".

^  CERTIDÃO EMITIDA GRATUITAMENTE.

Data Impressão: 25/03/2021 10:16:43



25/03/2021 ::: Certidão Negativa de Débito :::

^
■ {íí^íwíiíSIjB^^^

Resultado da Validação da Certidão Negativa de Débito

N® da Certidão: 144943/21

Data de Validade: 23/07/2021 10:16:43

Data de Emissão: 25/03/2021 10:16:43

Inscrição Estadual: O

CPF/CNPJ: 60418918350

Razão Social:

^  CPL.TSiZiDELAPOyALi
pk Vyo^nrn^ i2fl J/
FliS ] QT
RyiS,.^

SiStemaS.S0faZ.ma.gOV.br/certidoeS/iSp/ValidacaoC0rtidaoNegatiVa/validacaoCertidaoNegatiVaReSUltadO.jSf 1/1



CPl-MZiDELÃDOmE

FLS. _^.2S:ã
RÜB,.

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHAO

SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÍVIDA ATIVA

N° Certidão: 022771/21 Data da Certidão: 25/03/2021 10:22:13

CPF/CNPJ CONSULTADO: 60418918350

Certificamos que, após a realização das consultas procedidas no sistema desta Secretaria e na

''^^rma do disposto do artigo 156 da lei n® 2.231 de 29/12/1962, substanciado pelos, 240 a 242, da lei

n° 7.799, de 19/12/2002, bem como prescreve no artigo 205 da lei n° 5.172, de 25 de outubro de

1966 (Código Tributário Nacional), não constam débitos inscritos na Dívida Ativa, em nome do

sujeito passivo acima identificado.

Validade da Certidão: 120 (cento e vinte) dias: 23/07/2021.

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada no endereço:
http://portal.sefaz.ma.gov.br/, clicando no item "Certidões" e em seguida em "Validação de Certidão Negativa
de Dívida Ativa".

CERTIDÃO EMITIDA GRATUITAMENTE.

Data Impressão: 25/03/2021 10:22:13



25/03/2021 :: Certidão Negativa de Débito :::

Resultado da Validação da Certidão NegatIvaDividaAtIva de Dívida Ativa

CERTIDÃO VÁLIDA!

N» da Certidão: 022771/21

Data de Validade: 23/07/2021

Data de Emissão: 25/03/2021 10:22:13

Inscrição Estadual: O

CPF/CNPJ: 60418918350

Razão Social:

maRiiiOiupovâiE

PROC.AHjdriíxaU 20Jj_
fjis

sistemas.sefa2.ma.gov.br/certidoes/jsp/validacaoCertidaoNegativaDividaAtiva/validacaoCertidaoNegativaDividaAtivaResultado.jsf 1/1



PREFEITURA MUNICIPAL DE TRI2IDELA DO VALE/MA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO CNPJ: 01.558.070/0001-22

AV. DEPUTADO CARLOS MELO, 1670, AEROPORTO Cep; 65.727-000-TRiZIDELA

DO VALE-MA

e-mail: tributostrizideladovale@gmail.conn CPI = llIZiOELA vALE
PROC.m2M2U20.^
FLS,__SS-
RÜB..

CERTIDÃO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

NOME/ RAZÃO SOCIAL: CINTIA LIMA JANSEN

CPF/ CNPJ: 604.189.183-50

LOGRADOURO: TRAVESSA SÃO MIGUEL, N° 823, JERUSALÉM

Ressalvado o dire^ de a Fazenda Municipaf cobrar e Inscrever quaisQuer dívidas de

responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é

certificado que não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários e não

tributários, assim como inscritos em dívida ativa, de acordo com as normas gerais de Direito
e da Legísíação Municipal.

Validade (90 dias): 23 de junho de 2021

CONFERE COM OR!Glt'lAL
Comissão Permanente de Licitação

Portaria n°_-íi3— !
'  Rubrica

Trizidela do Vale - MA, 25 de março de 2021

LinMna^m^^^^ascimento
Diretor do^pãfSrReMto^de Tributos

1.24/2021



_ ̂̂ . ■ ■ y\ ̂>'.w.^' V ^-rf.^.''li^v«.í-^, i' 3'-r,Í>J^ j-^

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

VIGILÂNCIA SANITÁRIA CPj,^R»LAi}.

Ruo..,.
ALVARA DE AUTORIZAÇÃO SANÍTARJA

N a O 1 7/2 1

A VIGILÂNCIA SANITÁRIA, de conformidade com o artigo
069 da Lei Complementar N° 039/98, concede ALVARÁ DE
AUTORIZAÇÃO SANITÁRIA para o exercício de 2021.

RAZÃO SOCIAL
CINTIA LIMA JANSEN

CPF: 604.189.183-50

NOME DE FANTASIA —

PEIXES E CIA

ATIVIDADE AUTORIZADA
PEIXES PARA ALIMENTAÇÃO; COMÉRCIO VAREJISTA

ENDEREÇO

TRAVESSA SÃO MIGUEL, 823
BAIRRO: JERUSALÉM

RESP. TÈCNICO/REP. LEGAL

CINTIA LIMA JANSEN
CPF: 604.1 89.1 83-50

CONFERE COM ORIGINAL
Comissão Permanente de ücitaçâo

Data:^S/0.3

Portaria

Rubr)ca''^"~^

- O

TRIZIDELA DO VALE, 25 de março de 2021

Osmar Marinho F.V. Da Silva
COORD. DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA

ATENÇÃO

3 —

presente alvará deverá ser afixado em local visível ao público;
Este documento poderá ser cassado a qualquer mamento se constatad

regularidades no estabelecimento.Este alvará deverá ser renovado anualmente. ^ ^

^çai;KÍ=-v«:5-



PROC..

FLS._

RUB..

RIZíDRLA DO VALE

ImU 20^

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA

Eu, Maria Lúcia de Sousa de Oliveira, portadora do CPF n° 757.949.263-68, residente na

Rua Santo Antonio, n° 143, Trizidela do Vale, ATESTA para os devidos fins que a Sra.

Cintia Lima Jansen, residente na Tv. São Miguel, n° 823, Jerusalém, Trizidela do Vale -

MA, CEP: 65.727-000, forneceu 1.500 kg de Peixes IN NATURA, inteiro.

Atestamos que a referida prestação de serviços foram executados satisfatoriamente, até

a presente data, fatos que desabone sua conduta e responsabilidade com as obrigações

assumidas.

.  Trizidela do Vale-MA, 25 de março de 2021.

«Sr-

Maria Lúcia de Sousa de Oliveira

CPF n° 757.949.263-68

d E OFI € I[0

D R. FRÉDMmmj tÃRIÃ

]  ;Rua:'SantqtV?iritoriigi m?^49i - Géntrq!^"^ :
I gIp:: 65.'%7-QSÒI í rnpiIibéIaI >ão' Vãíe S iM A

3è42;5J30' —
I  lérmãil: rcãr4onib@freáériGÓ':ãdvjbr;

Poder Judiciário TJMA. Selo;

RECFIR149013LWXOCZ2K6UL91W56. 25/03/2021 16:25:38,
Ato: 13.17.2, Parte(8): Maria Lúcia de Sousa de Oliveira, Rec
Firma: Semelhança, Total R$ 5,12 EmoI RS 4,63 FERO R$ 0,13
FADEP R$ 0,18 FEMP R$ 0.18 Consulte em
https://selo.tjma.jus.br

OFÍCIO ÚNICO
TABELIÃO

Dc._Ecsderico-
L. D. Faria

Recónilsço s (-) r'--rc (p)
Indicada (s) pela seta por
□ autenticsdace
Kl SEIVI^,HANÇA

Triiidçla do Vale - '

Em test^
Trizidela cio>/

I  r

_da Verdade

\JM
/f^brou

AutorizadoE.Mane Esarbos.» A.aujo
Esc.evenie Autorizada

7\DI:C.j



CPUTOIDEU DO VALI

PROC.l2a2il5JU20al
FLS

RUB

t
ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA

Eu, Francisco de Assis Bandeira de Melo, portador do CPF n° 019.075.241-69, residente no

Sitio Melo, Lotiamento São José, s/n, Trizidela do Vale, ATESTA para os devidos fins que
a Sra. Cintia Lima Jansen, residente na Tv. São Miguel, n° 823, Jerusalém, Trizidela do Vale

- MA, CEP: 65.727-000, forneceu 1.000 de Peixes IN NATURA, inteiro.

Atestamos que a referida prestação de serviços foram executados satisfatoriamente, até

a presente data, fatos que desabone sua conduta e responsabilidade com as obrigações

assumidas.

Trizidela do Vale-MA, 25 de março de 2021.

^  1^.!^/'IAP a d
Francisco de Assis Bandeira de Melo

CPF n° 019.075.241-69

1® OFÍCIO EXTRAJUDICIAL
RECONHECIMENTO

Rkoi^ioço como vorâaâOira a AsoloMura

liffKtaKte Feto

Pwtolras lawit

Em 1^temuiííift,_jcífrrl_^Veiaacle

> Furtado Leiíe
Eftcr(9vente Autorizaoo

r OFICIO EXTRAJUDICIAL DE PEDREIRAS Riia Maiieco Rego, 1047 - Centro
LUCy MARY HOLANDA BRAÚNA - TITULAR Pedreiras/MA - CEP 65725-000
FELIPE EDUARDO HOLANDA BRAÚNA - SUBSTITUTO TEL: (99) 3642-3037
"JOÃO FURTADO LEITE - ESCREVENTE AUTORIZADO caftQrlo1oficio^edreiras.nia@hotníail.cc

Podar Judiciário TüMA. Seio;
RECfíRO2986OD2JRL709A3REMQ38. 26/03/2021
15:46:19, Ato: 13.17.2, PartB(s); FRANCISCO DE ASSIS
BANDEIRA DE MELO. Rôc Firma: Semelhança, Total R$
5,12 Emol R$ 4,6-3 FERO R$ 0,13 FADEP 0,18 FEMP
R$ 0,18 Consulte em http8://fielo.tjma.ju8 br



W

sAiCfiLULASsTÂ^

í f.\f.i.^ :;^.«. íi i>?'íõí^8ss''Hav •í.rrí©;^'C?5^<s;íáí.:^''

l  d&r-íU^-i

y •■ _ ■ '. .,^íAí^' • -íí '■' =' r)



entrega:

N® da Fatura

ZOY^^rlA. 2-ZASciMSSrC ̂^■:S:■SZA^ OQ .V.A.\AS-:aC

CN?J:Q6.274.757/0C01-50
Nota Fiscal / Fatura ce Água e Esgoto
Dados para 0400

■mi tida em:

ínto:

28/02/2021

.000008.000004597

103149847/022021

05/02/2021
Matricuja:

10266062.

Dados do Cliente:

LUCINEIDE RIBEIRO ALMEIDA
CPF/CNPD:9»».4**.5**-*3
TV SAO MIGUEL, NUMERO, 00823 3ERUSALEM, 6S727000, MA

CPL JRJZfOELA DOVÃLE
PROG
Fis

RUB

Dados Cadastrais:

Inscrição; 402.0400.0160.008004597.000 Município: TRIZIDELA DO VALE
Sub-Categoria; RESIDENCIAL Área: 40 Categoria: RESIDENCIAL
Economias: R001 TARIFA CAEMA

Dados da Medição: ,

Consumo Medido: 0000000
Consumo Faturado:
Média: 000019
Dias Consumo:

Leitura Anterior: 000000
Data Leitura Anterior:

Leitura Atual:

Data Leitura Atual:

Dados de Faturamento:

Descrição
A6UA ATE 10 MB POR UNIDADE
TOTAL ÁGUA

MULTA POR IMPONTUALIDADE
3UR0S DE HOIU\

Tarifa(R$)Consumo Valor(R$)
25,49
25,49 H

ID

0,51 §
0,13 ^

Total a Pagar: 26,13

Histórico de consumo de água:

10-

8-

e

4-

2-

10 10 10 10 10 10 O n|k> ijagaaiento até o vencioento
inpiicará es Ftailta de 2% e 3uro$ de
e,5X a.o.

08/20 09/20 10/20 11/20 12/28 01/21

REAVISO DE CCSRANÇA. Até a emissão desta conta os nossos controles não
acusam o registro «de pagamento de DÉBrro(S) ANTERIOR(ES), conforme

quantitativo abaixo. O não pag^nto poderá implicar na suspensão do
fornecimento de água, além de outras penalidades previstas em Lei. Os
valores abaixo estão calculados sem encargos. DESCONSIDERE ESTE, CASO

TENHA PAGO
QUANTIDADE DE FATURAS: 1 VALOR DO DÉBITO: 25,49

Qualidade da água distribuida ao consumidor

s -T>ECRETOf=e3ERAC N«S440/2005 G>I

CONFERE COM

Portaria i

Rubrica



CPL-JRiZIOEU DO mi

PR0Q.ÀjÈ.^>mJLj2ÍS^
FLS 2^
RUB

DECLARAÇÃO QUE ATENDE O INCISO V DO ART. 27, DA LEI N" 8.666/93

PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 1902002/2021

PREGÃO PRESENCIAL N" 002/2021

CINTIA LIMA JANSEN, residente na Tv. São Miguel, n° 823, Jerusalém, Trizidela do
Vale - MA, CEP: 65.727-000, CPF n° 604.189.183-50, por seu representante legal infra-
assinado, em atenção ao inciso V do art. 27 da Lei n° 8.666/93, acrescido pela Lei
9.854/1999, declara, sob as penas da lei, que cumpre integralmente a norma contida no art.
7°, inciso XXXIII, da Constituição da República, ou seja, de que não possui em seu quadro
de pessoal, empregado menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou
insalubre e de 16 (dezesseis) anos em qualquer trabalho (exceto aprendiz), a partir de 14
(catorze) anos.

Trizidela do Vale-MA, 25 de março de 2021.

lllirna,
Cintia Lima'Jansen

RG N° 0376094320098 SEEP/MA

CPF N° 604.189.183-50


